ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды на территории
Березовского городского округа»

от 25.12.2018

Место проведения: г.Березовский, ул.Театральная,9 каб.307
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В.Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского
округа, секретарь комиссии Е.В.Бушухина
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа
М.В.Мокина;
Врио директора «МКУ Благоустройство и ЖКХ» А.А.Емелин
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общероссийского
народного фронта С.В.Стуков.

Повестка

1. О ходе реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Березовского городского
округа.

Слушали:
М.В.Мокину начальника отдела ЖКХ администрации Березовского городского
округа.
Решили:
1. Принять к сведению информацию о ходе реализации мероприятий
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Березовского городского округа.
2. Принять к сведению информацию специалистов отдела ЖКХ администрации
Березовского городского округа о завершении занесения данных в
информационную систему ГИС ЖКХ по всем обязательствам в 2018 году.
Направить обращение в техническую поддержку информационной системы
ГИС ЖКХ об отсутствии возможности наполнения п.27 по обязательствам в
2017 году.
3. Подготовить и утвердить с учетом обсуждения с представителями
заинтересованных лиц, дизайн-проект благоустройства каждой дворовой
территории, включенную в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Березовского городского округа на
2018-2022 годы», который предполагается реализовать в 2019 году. Учесть при
разработке дизайн- проектов наличие текстового и визуального описания
предлагаемых проектов, в том числе их концепцию и перечень элементов
благоустройства, предлагаемых к размещению на соответствующей территории.

4. Отметить успешное завершение всех строительно-монтажных работ на
дворовых и общественных территориях подлежащих благоустройству в 2018
году.

Секретарь комиссии Е.В.Бушухина